АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                2020 года                                                                             № _____

О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации ЗАТО

Видяево от 26.12.2016 № 843 «Об установлении размера платы за содержание

жилого (нежилого) помещения муниципального жилищного фонда

ЗАТО Видяево»

        Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации,

Распоряжением правительства Российской Федерации от 04.09.2020 № 2250-р,

Уставом ЗАТО Видяево

        п о с т а н о в л я ю:

        1. Пункт 1 постановления Администрации ЗАТО Видяево от 26.12.2016 №

843 «Об установлении размера платы за содержание жилого (нежилого)

муниципального жилищного фонда ЗАТО Видяево», (в редакции от 26.06.2019

№ 578) изложить в следующей редакции:

       «1. Установить с 01 декабря 2020 года для нанимателей жилых (нежилых)

помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО Видяево:

размер платы за содержание жилого (нежилого) помещения, оборудованного

электроплитой, в размере 27 руб. 86 коп. за 1 кв.м. общей площади жилого

помещения в месяц (в том числе НДС 20%);

размер платы за содержание жилого (нежилого) помещения, не

оборудованного электроплитой, в размере 27 руб. 08 коп. за 1 кв.м. общей

площади жилого помещения в месяц (в том числе НДС 20%).».

        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник

Видяево», вступает в силу после опубликования, и применяется к

правоотношениям, возникшим с 01 декабря 2020 года.

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава ЗАТО Видяево                                                                       В.А. Градов